14

[image: image1.png]

УНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
30.04.2021                                                                                №  481
пгт Уни

О согласовании решения о передаче в безвозмездное пользование

недвижимого имущества
В соответствии с  Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области,  Решением Унинской районной Думы от 20.11.2019 №353 «Об утверждении Положения о порядке передачи имущества муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области в безвозмездное пользование», Унинская районная Дума РЕШАЕТ:
1. Согласовать решение о передаче в безвозмездное пользование муниципальному бюджетному учреждению  «Хозяйственно-техническое управление Унинского района» объекта недвижимого имущества:  здание (Нежилое здание, гараж), 1969 г.в., общей площадью 491,5 кв.м., кадастровый номер 43:34:320137:50, расположенное по адресу: Кировская обл., пгт Уни, ул. Ленина, д. 17 для размещения автомобильного транспорта учреждения.

Срок использования – на 5 лет с момента подписания договора.
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в Информационном бюллетене муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Унинского района и размещению на официальном сайте Унинского района.

Председатель
Унинской  районной Думы               А.Н. Пантелеев
D:\Users\user\Documents\Документы САДАКОВОЙ\имущество\аренда\Безвозмездное\на думу о безвозмездном\ХТУ\решение передача в безвозм..doc
D:\Users\user\Documents\Документы САДАКОВОЙ\имущество\аренда\Безвозмездное\на думу о безвозмездном\ХТУ\решение передача в безвозм..doc